

分项报价表

分项报价表

项目编号：立诚采标竞[2022]1号

项目名称：2023 年春节街景布置—灯笼采购及安装项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	布艺灯笼(不亮灯)	福临门	600*2000	灯笼规格及材质： 600*2000mm, 绸布 架子规格和材质： 镀锌钢管, 高度 2 米	872	组	120	104640
2	灯笼架子	福临门	600*2000	绸布 架子规格和材质： 镀锌钢管, 高度 2 米	392	组	141	55272
3	鼓灯(亮灯)	福临门	800*2000	灯笼规格及材质： 800*2000mm, 亚克力 架子规格和材质： 镀锌钢管, 高度 2 米	220	组	190.4	41888
合 计								201800

- 注： 1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应谈判文件。
3.本表可以按照项目分项情况进行调整。
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称(加盖公章)：苏州桃义机电设备工程有限公司

日期：2022年12月26日

